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PROCEDURA APERTA FORNITURA DI VENTILATORI E STAZIONI DI ANESTESIA PER
VARIE U.O.C.- GARA N. 738722

VI chiarimento

Capitolato Tecnico - pag. 13 - Art. 14 Collaudo delle apparecchiature.

Nella prima riga indicate "entro 10 giorni lavorativi dalla consegna la Ditta aggiudicataria
dovra procedere alla effettuazione del collaudo....".

Ma al 4 paragrafo viene indicato "Il collaudo dell'apparecchiatura dovra essere effettuato
entro 4 giorni lavorativi a seguito dell'esito positivo del verbale di esecuzione dei lavori....".
Potete specificare la differenze e quale € quindi la tempistica per il collaudo delle

apparecchiature?

Risposta al chiarimento n. 6.

Il collaudo dovra essere effettuato entro 10 giorni dalla consegna delle apparecchiature.
Laddove, successivamente alla consegna, dovesse emergere la necessita di lavori di
adeguamento, a carico di questa Aulss, per il funzionamento dei nuovi sistemi, il collaudo

dovra essere effettuato nei 4 giorni successivi dall’'ultimazione di tali lavori.

VIl chiarimento

Con riferimento a quanto richiesto al punto 3 art.16 "offerta tecnica" del disciplinare di gara
(dichiarazione congiunta con il produttore attestante la rivendita in esclusiva del materiale
richiesto) Vi chiediamo se la dichiarazione debba essere presentata su carta cointestata
dalla ditta offerente e dal produttore oppure se sia sufficiente una dichiarazione
dell'offerente corredata dalla dichiarazione del produttore attestante la rivendita in

esclusiva.



Risposta al chiarimento n. 7
E’ sufficiente una dichiarazione dell'offerente corredata dalla dichiarazione del produttore

attestante la rivendita in esclusiva.

VIl chiarimento
Nei punti 15.3 e 15.3.2 dichiarazioni integrative e documenti a corredo del disciplinare di
gara "Documentazione Amministrativa" non si richiede la firma digitale. | documenti da

allegare nella cartella zip vanno firmati digitalmente oppure no?

Risposta al chiarimento n. 8.

Dovranno essere sottoscritti digitalmente i documenti in cui il concorrente rende
dichiarazioni, anche ai sensi degli artt. 46 e 47 del d.p.r. 445/2000 (es. allegato 2 al
disciplinare), oltre che i documenti con cui il concorrente si impegna ad assumere
determinati obblighi (ad esempio lI'impegno ad effettuare l'iscrizione alla Piattaforma
CSAMED o ad aggiornare le informazioni e i documenti gia acquisiti per I'iscrizione, come
richiesto al punto 15.3.2.

Similmente dovranno essere sottoscritti digitalmente dal concorrente i certificati di cui il
concorrente attesti la conformita all’originale (es. documento attestante la garanzia
provvisoria, se presentato nella forma di scansione di documento cartaceo, oltre che
'eventuale copia conforme della certificazione di cui all’art. 93, comma 7 del Codice che
giustifica la riduzione dell'importo della cauzione).

Infine, si inviata a porre particolare attenzione alla necessita di sottoscrizione digitale in
base alle previsioni riportate nei facsimili predisposti da codesta stazione appaltante (es.

all. 1, all. 3 e all. 4 al disciplinare).
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